
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1981

67
Besluit van 16 februari 1981, houdende vaststelling van 
de datum van inwerkingtreding van het Koninklijk 
besluit van 5 december 1980, Stb. 774 tot wijziging van 
het Schepenbesluit 1965

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van Onze Minister van Verkeer en Waterstaat van 9 fe
bruari 1981, nr. PJ/S 20769, Directoraat-Generaal Scheepvaart en Maritieme 
Zaken;

Gelet op artikel IV van Ons besluit van 5 december 1980, nr. 17, houdende 
wijziging van het Schepenbesluit 1965 (Stb. 1980, 774);

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

Ons besluit van 5 december 1980, nr. 17, houdende wijziging van het 
Schepenbesluit 1965 treedt in werking met ingang van 16 maart 1981.

Onze Minister van Verkeer en Waterstaat is belast met de uitvoering van 
dit besluit, dat zal worden geplaatst in het Staatsblad en het Publikatieblad 
van de Nederlandse Antillen.

Lage Vuursche, 16februari 1981
Beatrix

De Minister van Verkeer en Waterstaat, 
D. S. Tuijnman

Uitgegeven de twaalfde maart 1981

De Minister van Justitie, 
J. de Ruiter

SStataaatstsbblaladd  11998811  6677


	Stb-1981-67



